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Okap kuchenny GLOBALO Nomina 90.4
Sensor Black - Zakup u Producenta - Wysyłka
0 zł - Dostawa nawet w 24h

Cena brutto 2 390,00 zł

Cena netto 1 943,09 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALONOMINA_90_4_SENSOR_BK

Kod producenta NOMINA_90_4_SENSOR_BK

Kod EAN 5900652383962

Producent Globalo

Opis produktu
Klasa energetyczna B, przyścienny, szer. 90 cm, gł. 50 cm, sterowanie elektroniczne klawiszami Soft-Touch z wyświetlaczem
LED, zakres prędkości: 3 biegi + boost, wydajność max. 725 m3/h, głośność min. 52 dB, wykonanie: stal lakierowana na
czarno, oświetlenie diodowe 2 x 3 W. Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu Nomina 90.4 Sensor
BlackNowoczesna technologia, minimalistyczne wzornictwo i najwyższa jakość wykonania - okap Nomina 90.3 spełni
oczekiwania najbardziej wymagających odbiorców. Maksymalna wydajność: 725 m3/h Oświetlenie diodowe Sensor
paryFunkcjonalności: Działanie w dwóch trybach: pochłaniacza oraz wyciągu. W trybie pochłaniania okap zatrzymuje
zanieczyszczenia i oddaje czyste powietrze, natomiast w trybie wyciągania - odprowadza je na zewnątrz mieszkania. Okap
kuchenny Nomina 90.4 pracuje z dwoma filtrami: aluminiowym - przeciwtłuszczowym oraz węglowym (który zamawia się
oddzielnie do okapu funkcjonującego jako pochłaniacz). Pozwala to na efektywne neutralizowanie nieprzyjemnych zapachów,
pochłanianie pary wodnej oraz wyłapywanie tłustych cząsteczek. Czujnik zabrudzenia filtra aluminiowego poinformuje nas, by
oczyścić element z tłustych zanieczyszczeń. Okap sterowany jest elektronicznie - klawiszami typu Soft-Touch. Wyposażono go
także w praktyczny wyświetlacz LCD. Urządzenie może działać w 3 stopniach prędkości, posiada też funkcję boost, niezbędną
w razie potrzeby bardzo intensywnego pochłaniania pary. Z kolei oświetlenie LED ułatwia pracę w kuchni i jest
energooszczędne. Aktywowanie funkcji AUTO (sensor pary) po uruchomieniu okapu spowoduje automatyczny dobór stopnia
intensywności pochłaniania i wyłączenie okapu po zakończeniu gotowania. Dużym plusem jest także minutnik oraz timer, czyli
wyłącznik czasowy działający w zakresie od 1 do 90 minut.Przeznaczenie: Urządzenie sprawdzi się w kuchni, w której wiele się
dzieje. Nowoczesna technologia ma za zadanie maksymalnie ułatwiać pracę.Materiały: Stal lakierowana proszkowo na kolor
czarny daje pewność solidnego wykonania oraz ponadczasowego wyglądu.Dobrze wiedzieć! Filtr aluminiowy (czyli
przeciwtłuszczowy) można myć ręcznie lub w zmywarce.Id produktu Id149#
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